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Protokół Nr XLIV.2018 

z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 24 maja 2018 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 18 maja 2018 roku, na podstawie którego została 

zwołana sesja. Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym 

przekazane do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 1410 otworzył obrady XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 11 radnych (nieobecni na sali radni: Pani Bogumiła 

Januszewska, Pani Anna Ludwiniak, Pan Andrzej Piekuciński, Pani Edyta Woźniakowska) i uznał 

prawomocność obrad.   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad3 i otworzył dyskusję.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek w imieniu Burmistrza Halinowa Pana Adama 

Ciszkowskiego zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2013-2020”. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował, że projekt uchwały, który 

zostanie wprowadzony do porządku obrad, został wstępnie omówiony podczas wspólnego posiedzenia 

Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji oraz Komisji 

Budżetowej w dniu 22 maja 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Edyta Woźniakowska, Pani Anna Ludwiniak, 

Pani Bogumiła Januszewska. 

Porządek obrad XLIV sesji nadzwyczajnej w dniu 24 maja 2018 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 24 maja 2018 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 24 maja 2018 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 24 maja 2018 roku. 
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4. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2017 rok.  

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 442 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2018 rok – Druk Nr 443 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę Nr XLIII.420.2018 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie: zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego przez Gminę Halinów w 2018 roku – Druk Nr 444 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę Nr XLIII.422.2018 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej przez Gminę Halinów z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację projektu pn. ”Wybierzmy rower – Partnerstwo  

dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej WOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych”– Druk Nr 445 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów – Druk Nr 446 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 447 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju  

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy 

Halinów w latach 2013-2020” – Druk Nr 448 

12. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia  

2017 roku. 

13. Przyjęcie protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 stycznia 2018 roku. 

14. Przyjęcie protokołu z obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 22 lutego 2018 roku. 

15. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 marca 2018 roku. 

16. Zamknięcie sesji. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2017 rok 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (MOPS) w Halinowie Pani Dorota Górska 

przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej4 sporządzoną za rok 2017. 

Radny Pan Krzysztof Mościcki, jako Przewodniczący Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego poinformował, że przedmiotowe sprawozdanie zostało 

szczegółowo omówione podczas posiedzenia Komisji w marcu br. Mówca poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała złożoną ocenę zasobów, natomiast stosowne wnioski zostały przekazane  

do Burmistrza Halinowa.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Radny Pan Dawid Wojda zapytał, na czym polega nieporadność rodziców w wychowywaniu dzieci, 

oraz jak wygląda pomoc Ośrodka w takich przypadkach? 

Kierownik MOPS w Halinowie Pani Dorota Górska odpowiedziała, że każda rodzina otrzymuje 

tzw. asystenta rodziny, który pomaga rodzinom w prawidłowym funkcjonowaniu. Asystent rodziny 

wspiera rodziców poprzez uczenie ich, jak wychowywać swoje dzieci. Czasami zdarza się, że asystent 

rodziny nie jest potrzeby, ponieważ nieporadność rodziców polega na braku umiejętności 

dysponowania finansami rodziny. W takich przypadkach pracownicy socjalni nakierowują, jak należy 

prowadzić domową gospodarkę finansową. 

                                                 
4 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 24 maja 2018 roku. 
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Radny Pan Dawid Wojda zapytał, czy dożywianie dzieci polega na zakupie obiadów w szkołach,  

czy na wspomaganiu rodzin w zakupywaniu żywności? 

Kierownik MOPS w Halinowie Pani Dorota Górska odpowiedziała, że dożywianie dzieci dotyczy 

finansowania obiadów w szkołach i przedszkolach, ale również wypłacania zasiłków celowych  

na zakup artykułów spożywczych rodzinom, które nie posiadają dzieci. Ponadto w ramach dożywiania 

prowadzone są zbiórki żywności. 

Radny Pan Dawid Wojda zapytał, czy według wiedzy, opinii Kierownika MOPS Pani Doroty 

Górskiej na terenie gminy Halinów są dzieci, które chodzą głodne? 

Kierownik MOPS w Halinowie Pani Dorota Górska stwierdziła, że to bardzo ważne pytanie. 

Następnie oznajmiła, że jej zdaniem na terenie gminy, nie ma dzieci, które chodzą głodne.  

MOPS ściśle współpracuje z placówkami szkolnymi, które zgłaszają do Ośrodka wszelkie informacje 

o dzieciach, które mogą być głodne.  

Radny Pan Adam Rudnicki zapytał, w jakiej kwocie Gmina Halinów dofinansowuje pracę 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że odpowiedź na zadane pytanie 

zostanie udzielona w dalszej części obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w nawiązaniu  

do posiedzenia Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego,  

na którym była omawiana ocena zasobów pomocy społecznej, odniósł się do zachowania osób 

objętych pomocą MOPS. Bardzo ważne jest, by podejmować działania zmierzające do wyciągania 

ludzi z ubóstwa i zapobiegania ich wykluczeniu społecznemu. Radny zwrócił uwagę na bardzo istotną 

rolę sołtysów, radnych oraz dyrektorów szkół z terenu gminy Halinów, którzy przy współpracy  

z MOPS pomagają wielu potrzebującym. Na zakończenie swojej wypowiedzi mówca podziękował 

Kierownikowi MOPS Pani Dorocie Górskiej za złożenie sprawozdania. Następnie w wyniku braku 

pytań zamknął dyskusję. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 442 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok – Druk Nr 443 

Projekty uchwał od druku nr 442 do 443 wraz z autopoprawką do druku nr 443 omówili Zastępca 

Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz oraz Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń.  

W trakcie omawiania projektów uchwał na salę weszła radna Pani Edyta Woźniakowska. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowe projekty uchwał. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2018-2033 – Druk Nr 442 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2018 rok – Druk Nr 443 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w odpowiedzi na pytanie zadane przez 

radnego Pana Adama Rudnickiego w punkcie nr 4 porządku obrad, poinformował, że łączny budżet 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie wynosi 19 365 348,00 zł, z czego dotacja  

na zadania własne wynosi 451 045,00 zł, natomiast na zadania zlecone (m. in. program 500+)  

– 17 134 453,00 zł. Gmina Halinów na zadania własne dokłada do budżetu MOPS 1 779 850,00 zł. 

Radny Pan Adam Rudnicki powiedział, że nie bez powodu zadał przedmiotowe pytanie. Mówca 

poinformował, że spotyka się z wypowiedziami mieszkańców, którzy uważają, że Gmina Halinów  

nie wspiera finansowo pracy MOPS. Zdaniem radnego udział Gminy Halinów w pomocy społecznej 

mieszkańcom Gminy jest bardzo duży. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

Nr XLIII.420.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego przez Gminę Halinów  

w 2018 roku – Druk Nr 444 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami omówili Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz oraz Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami zmieniającej uchwałę Nr XLIII.420.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie: zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego przez Gminę Halinów w 2018 roku – Druk Nr 444 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

Nr XLIII.422.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej przez Gminę Halinów  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie na realizację projektu pn. ”Wybierzmy rower – Partnerstwo dla 

rozwoju komunikacji niskoemisyjnej WOF w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych” – Druk Nr 445 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń.  

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 
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Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami zmieniającej uchwałę Nr XLIII.422.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej przez Gminę Halinów z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na realizację projektu pn. ”Wybierzmy rower – Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych” – Druk  

Nr 445 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów – Druk Nr 446 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 447 

Projekty uchwał od druku nr 446 do 447 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe projekty 

uchwał. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielgolas 

Duchnowski, gmina Halinów – Druk Nr 446 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krzewina, gmina 

Halinów – Druk Nr 447 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego 

Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2013-2020” – Druk  

Nr 448 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie w imieniu własnym oraz radnego Pana Jana Stankiewicza podziękował za podjęcie 

inicjatywy połączenia Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Okuniewie ze Stacją w Mrowiskach. Mówca 

wyraził nadzieję, iż inwestycja zostanie szybko wykonana, a połączenie tychże Stacji poprawi 

dostępność wody w Zagórzu, Budziskach i Michałowie. 

Radny Pan Dawid Wojda wspomniał, że jest to inwestycja, na którą mieszkańcy Gminy Halinów 

czekali wiele lat. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że kiedy 8 lat temu objął swoje 

stanowisko, na jego biurku leżało opracowanie, według którego nie dało się wykonać takiego 

połączenia. Gmina Halinów zdecydowała się zweryfikować założenia ówczesnego dokumentu. 

Możliwości inwestycyjne na terenie wokół SUW w Okuniewie są ograniczone, ponieważ  

w poprzednich kadencjach Gmina sprzedała sąsiadujące ze Stacją działki. Ponadto miejscowości 

korzystające ze Stacji w Okuniewie – Okuniew, Budziska, Zagórze i Michałów, to tereny rozwijające 

się, na których przybywa wiele nowych zabudowań mieszkaniowych. Gmina Halinów chce zrobić 

„spinkę” Stacji w najbliższym czasie, jednak z uwagi m. in. na obecny brak wykonawcy ciężko jest 

określić, kiedy przedmiotowe zadanie zostanie wykonane. W kwestii awarii w Okuniewie, która 

wystąpiła w ostatnim czasie mówca stwierdził, że była ona dosyć poważna. Następnie Zastępca 

Burmistrza Halinowa podziękował pracownikom Zakładu Komunalnego w Halinowie, którzy bardzo 

szybko podjęli działania mające na celu usunięcie awarii SUW w Okuniewie. Z każdego wydarzenia 

należy wyciągać wnioski, a to doświadczenie pokazało, że należy przyspieszyć wykonanie połączenia 

obydwu Stacji Uzdatniania Wody. Zakład Komunalny w Halinowie dysponuje jednym zbiornikiem 

wody, który obecnie znajduje się na terenie SUW w Okuniewie. Na dzień dzisiejszy zbiornik Stacji  

w Okuniewie ma pojemność 300 m3 – jest to dosyć mało biorąc pod uwagę zwiększony rozbiór wody 

we wskazanych powyżej miejscowościach. Dwa tygodnie temu Gmina Halinów otrzymała pozwolenie 

na budowę drugiego zbiornika i będzie się starała pozyskać dofinansowanie na wykonanie tej 

inwestycji. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek w imieniu mieszkańców Budzisk serdecznie podziękował 

Burmistrzowi Halinowa, Dyrektorowi Zakładu Komunalnego w Halinowie oraz Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Halinowie za zaangażowanie w sprawie rozwiązania zaistniałego problemu na Stacji 

Uzdatniania Wody w Okuniewie. Mówca podkreślił, że gdyby nie rozmowy na temat połączenia Stacji 

w Okuniewie ze Stacją w Mrowiskach, które trwały już od dłuższego czasu, to być może nie zostałyby 

wprowadzone zmiany (zarówno w uchwale budżetowej, jak również w omawianym projekcie 

uchwały), mające na celu realizację zadania.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że dokumentacja projektowa 

inwestycji opracowywana jest od prawie 2,5 roku. Wynika to m. in. z konieczności uzyskania: 

służebności, zgód notarialnych, pozwoleń wodno-prawnych. Mówca wyraził nadzieję, iż uda się 

wykonać ,,spinkę” Stacji zlokalizowanych w Okuniewie oraz Mrowiskach. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach  

2013-2020” – Druk Nr 448 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

12. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 grudnia 2017 roku 

Nie było uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 grudnia 2017 roku  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

13. Przyjęcie protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

25 stycznia 2018 roku  

Nie było uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 grudnia 2017 roku  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

14. Przyjęcie protokołu z obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

22 lutego 2017 roku 

Nie było uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 grudnia 2017 roku  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 
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15. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 28 marca 2018 roku 

Nie było uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 grudnia 2017 roku  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

16. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 24 maja 2018 roku o godz. 1512 zamknął obrady XLIV sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 24 maja 2018 roku: 

1. Załącznik nr 1 – Wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 18 maja 2018 r. o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

2. Załącznik nr 2 – Lista obecności z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

24 maja 2018 roku. 

3. Załącznik nr 3 – Zawiadomienie o XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

24 maja 2018 roku. 

4. Załącznik nr 4 – Ocena zasobów pomocy społecznej w Halinowie sporządzona za rok 2017. 

                                                 
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


